
  

 

Zápis z jednání 

 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

Datum jednání  23.6.2009 

Zapsal Dagmar Veselovská 

Název pilotního projektu Areál firmy Baltaxia a.s. – Adaptace a rekonstrukce skladového 
objektu 

Poskytovatel asistence  ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence Dagmar Veselovská, Lucie Jiřičná 

Příjemce asistence Baltaxia a.s. 

Účastníci  
příjemce asistence Ing. Vratislav Picek 

Předmět jednání Konzultace o průběhu realizace projektu 

Místo jednání ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Čas jednání 10:00 – 11:00 

Obsah jednání 

Informace a konzultace dílčích kroků realizace projektu 

Výsledky VŘ na dodavatele stavby, dokumentace k VŘ, podpis smlouvy 
s dodavatelem. Očekávané zahájení stavby a předání staveniště – pravděpodobně 
v druhé půlce července 09.  

Realizace VŘ inženýrská činnost – po zrušení VŘ z nedostatku předložených 
nabídek, byla zahájena další příprava VŘ. Proces by se měl uskutečnit začátkem 
července 09, s vybraným uchazečem bude sepsána smlouva nejpozději do 
zahájení samotné stavby.  

MZ – odsouhlasen nastavený HMG MZ se ŽoP, Součinnost a předání podkladů 
pro vypracování MZ 2. 

Rozpočet – rozdíl z nabídkové ceny na stavební práce zažádat přesun do rezervy. 

Úkoly  
jednotlivých aktérů 
asistence 

Firma Baltaxia: 
Pravidelné informace o průběhu realizace projektu. Součinnost při 
zpracování dokumentů a monitorovacích zpráv ROP, včasné 
dodání dokumentů pro vypracování MZ (dokumentace o 
realizovaných VŘ, uzavřených sml., aj.) 
ARR: 
Zpracování MZ dle stanoveného harmonogramu. Konzultace 
dokumentů souvisejících s realizací projektu.  

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Postupovat v souladu s platnými předpisy ČR, EU a ROP, dodržovat 
a plnit pravidla publicity ROP.  

Termín další schůzky Červenec 2009 - dle vývoje realizace  

Podpis  
za poskytovatele 
asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 
 


